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Missio

Aalto-yliopiston pyrkimyksenä on muuttaa maail-
maa kansainvälisesti korkeatasoisen tutkimuksen, 
edellä käyvän opetuksen, rajojen rohkean ylittämi-
sen ja uusiutumisen keinoin. Yliopisto kouluttaa 
vastuullisia, itsenäisiä ja kokonaisuuksia ymmär-
täviä asiantuntijoita yhteiskunnan suunnannäyttä-
jiksi. Aalto-yliopistossa alojensa parhaat kohtaavat 
toisensa ja nämä kohtaamiset johtavat maailman-
laajuisesti merkittäviin tuloksiin.

Visio

Aalto-yliopistossa alojensa parhaat kohtaavat ja 
menestyvät. Ylopisto tunnetaan kansainvälisesti 
tieteen, taiteen ja oppimisen vaikuttavuudesta.

Arvot 

Intohimo uuden etsimiseen 
Rohkeus vaikuttaa ja menestyä
Vapaus luovuuteen ja kriittisyyteen
Vastuu välittää, suvaita ja innostaa 
Perustana eettisyys, avoimuus ja tasa-arvo



Omaleimaisena kokonaisuutena  
maailmanluokkaan

Aalto-yliopiston muodostavat Suomen arvostetuimmat kor-
keakoulut - Teknillinen korkeakoulu, Kauppakorkeakoulu 
ja Taideteollinen korkeakoulu. 

Uusi yliopisto on suomalaisille vahvuuksille rakentuva 
kansainvälinen yliopisto, joka pyrkii omaleimaisena 
kokonaisuutenaan maailmanluokkaan. Yliopiston kansal-
lisena erityistehtävänä on korkeatasoisen tutkimuksen ja 
opetuksen keinoin tukea Suomen menestymistä, rakentaa 
myönteisellä tavalla suomalaista yhteiskuntaa, sen kan-
sainvälisyyttä ja kilpailukykyä, sekä edistää ihmiskunnan ja 
ympäristön hyvinvointia.

Aalto-yliopisto on säätiöpohjainen yliopisto. Säätiöpää-
oman tuotot mahdollistavat yliopiston strategian toteutta-
misen ja luovat entistä paremmat edellytykset yliopistolle 
ominaiseen pitkäjänteiseen perustutkimukseen.

Kolmen voima

Vahvasti tulevaisuuteen suuntautuvassa Aalto-yliopistossa 
yhdistyvät satojen vuosien historia ja tieto.

Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun perusti ryhmä 
liike-elämän visionäärejä vuonna 1904. Kauppakorkea-
koululla on kaikki merkittävimmät kauppatieteellisen alan 
laatuakkreditoinnit, ja se on Suomen suurin kauppatieteel-
listä tutkimusta ja opetusta harjoittava yksikkö. 

Aalto-yliopiston taideteollinen korkeakoulu on 
perustettu vuonna 1871.  Se on alansa suurin korkeakoulu 
Pohjoismaissa ja yksi arvostetuimpia koko maailmassa. 

Aalto-yliopiston teknillinen korkeakoulu on perustettu 
vuonna 1849. Se on kansainvälisesti erittäin arvostettu 
tekniikan alan huippuyliopisto sekä merkittävä tieteen ja 
teknologian edistäjä. 

Factoryt

Aalto-yliopiston osaamisen työpajat, Aalto Factories, ovat 
esimerkki uudenlaisesta avoimesta innovaatiotoiminnasta, joka 
kannustaa uusien työtapojen kehittämiseen. Design Factory, 
Media Factory ja Service Factory ovat ajallisesti rajattuja, 
dynaamisia, monitieteisiä oppimis-, opetus, tutkimus- ja yhteis-
työympäristöjä, joissa akateemiset ryhmät ja yritykset tai julkiset 
yhteisöt toimivat yhdessä. Pajoissa tehtävä tutkimus nivoutuu 
saumattomasti Aalto-yliopiston opetukseen.

Pajat tukevat kansainvälisyyttä, avointa innovointia, uusia 
opetuksen ja oppimisen tapoja sekä poikkitieteellisyyttä. 
Niiden taustalla ovat alueet, joissa kolmella korkeakoululla 
on jo olemassa tieteidenvälistä yhteistyötä; Design Factory 
painottuu tuotekehitykseen, Media Factory media-alaan ja 
Service Factory korkean lisäarvon palveluihin.

Aalto lukuina
Perus- ja jatkotutkinto-opiskelijoita on 20 000 ja henkilöstöä 
4 500, joista professoreita noin 300. Vuoden 2009 yhteenlas-
kettu vuosibudjetti oli n. 368 milj. €, ja korkeakouluista valmistui 
yhteensä lähes 1 600 maisteria ja 180 tohtoria. Aalto-yliopiston 
korkeakouluilla on yhteensä 75 000 alumnia.
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Edelläkävijä, joka muuttaa maailmaa

Aalto-yliopiston toiminta rakentuu pitkäjänteiselle perustut-
kimukselle ja taiteelliselle toiminnalle, jotka muodostavat 
vankan perustan opetukselle sekä luovalle kehitys- ja 
innovaatiotoiminnalle.

Kaiken toiminnan lähtökohtana on kestävä kehitys 
ja tavoitteena korkea kansainvälinen laatu. Yliopisto on 
kansainvälisesti tunnustettu monialainen tutkimusyliopisto. 
Tutkimus on pitkäjänteistä, korkeatasoista sekä tieteellisesti 
ja yhteiskunnallisesti vaikuttavaa.

Aalto-yliopisto on kansainvälinen ja monikulttuurinen 
oppimisyhteisö, jossa on innostava ja korkeatasoinen jatku-
vaan uuden oppimiseen kannustava kulttuuri. Aalto-yliopisto 
on yhteiskunnan tarpeet ymmärtävä, niitä ennakoiva ja 
niihin vaikuttava toimija, joka korkeatasoiseen tutkimukseen 
ja opetukseen perustuen edistää yhteiskunnan ja sen jäsen-
ten hyvinvointia ja elämän laatua. Aalto-yliopisto muodostaa 
toimintamuodoiltaan ja työkulttuuriltaan ainutlaatuisen 
tutkimus, kehitys- ja innovaatiotoiminnan keskittymän. 
Yliopisto vaikuttaa merkittävästi kansalliseen ja eurooppa-
laiseen tutkimus, koulutus- ja innovaatiostrategiaan.

Aalto-yliopiston toiminta 
rakentuu pitkäjänteiselle 

perustutkimukselle ja 
taiteelliselle toiminnalle.

Kunnianosoitus rohkeudelle ja luovuudelle

Aalto-yliopiston nimi on kunnianosoitus Alvar Aallolle, rajoja rik-
kovalle renessanssi-ihmiselle, joka kunnostautui niin tekniikan, 
talouden kuin taiteenkin saroilla. Samalla hän oli yksi kansain-
välisesti tunnetuimmista suomalaisista arkkitehdeista. 

Alvar Aalto verkostoitui elämänsä aikana poikkeukselli-
sen kansainvälisesti ja toimi muun muassa MIT:n professorina 
Yhdysvalloissa. Sama suvereenius on Aalto-yliopistonkin 
ytimessä. Yliopistosta valmistuu ihmisiä, jotka säilyttävät 
ennakkoluulottoman uteliaisuutensa läpi koko elämän.

Aalto-yliopistossa 
on innostava ja 

uuden oppimiseen 
kannustava kulttuuri.

Aalto-yliopisto  
kouluttaa vastuullisia, 
itsenäisiä ja kokonai-

suudet hallitsevia asian-
tuntijoita yhteiskunnan 

suunnannäyttäjiksi.


